بر پایه این گزارش، تا به امروز این بیست‌تین تشکیلات راست افراطی در آلمان است که فعالیت آن در کشور ممنوع شده است.

این گروه نئونازی آلمانی شاخه‌ای از یک گروه برترینداز نژاد سفید (White Supremacy) از ایالات متحده آمریکا است که از اوایل سال ۱۹۹۰ (۱۳۶۹) در آلمان وجود داشته است. وزارت کشور آلمان اعلام کرد که گروه پوست چکشی آلمانی با نظم قانون اساسی و ایده درک بین‌المللی مخالف و هدف فعالیت این انجمن معایر یا قوانین جزایی بوده است. دولت‌های فدرال و ایالتی بیش از یک سال برای مهیا کردن این ممنوعیت با یکدیگر همکاری کردند.